S. Extitulo de Actionibus sive ordinem Alphabeti et numeris foliorum

- 157 actiones aut
168 actiones aut
189 actiones aut
218 Compensacione
209 Cauda
158 Lepre sagat
118 & malefici
218 tunc quod 198 fuerit
213 hinc autem qui
163 Item p. quis in fraudem
165 Item decimana
166 In personam
203 In bonifidei
180 Item p. quis
210 Item p. de dote
218 Item decimam
218 Item p. quis
183 In duplum
165 Quia aut actiones
181 Quia aut actiones
111 Penale quo
183 Fundatibus 205 pro quaesta
213 posteris
218 propero
180 Tuncdam actiones
185 Tuncdempli
161 perfis
159 Quid iste quidem
186 sequitur alia
218 sed et sequis
184 Sic itaqz distret
213 Si minus
211 Si quis agens
153 Superest
218 Sunt plura
184 Tuncpli